
POSTANOWIENIE NR 874/2024 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany terminu pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

powołanych w Gminie Szaflary w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w związku z wnioskiem Wójta Gminy Szaflary z dnia 13 maja 

2024 r. celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu II postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W postanowieniu nr 873/2024 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu II z dnia 17 maja 

2024 r. § 1 pkt 2, otrzymuje brzmienie:  

„Zwołuję pierwsze posiedzenie obwodowych komisji wyborczych w Gminie Szaflary 

na dzień 22 maja 2024 r., w gminach Słopnice, Jabłonka, Budzów na dzień 23 maja 2024 r.  

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu II 

 

Piotr Borkowski 

 


		2024-05-20T12:13:17+0200
	Piotr Borkowski




